

International Clothing ApS

Christianshusvej 2
2970 Hørsholm
CVR-nr. 26 51 66 33

Årsrapport for 2019

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020

Søren Engelbert Weil

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

International Clothing ApS
Christianshusvej 2
2970 Hørsholm

Telefon: 45161884

E-mail: info@elliotts.dk

Hjemmeside: www.elliotts.dk

CVR-nr.: 26 51 66 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 18. marts 2002

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Jesper Lauridsen
Søren Engelbert Weil

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 638.616, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.412.254.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Det er dog ledelsens forventning ud fra den nuværende viden, herunder regeringens hjælpepakker, at den økonomiske påvirkning på selskabet ikke bliver af væsentlig karakter. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.712.127	3.786.306
Personaleomkostninger	1	<u>-2.869.536</u>	<u>-2.771.829</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		842.591	1.014.477
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.872</u>	<u>-20.405</u>
Resultat før finansielle poster		827.719	994.072
Finansielle indtægter	2	61	45
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.168</u>	<u>-5.344</u>
Resultat før skat		823.612	988.773
Skat af årets resultat	4	<u>-184.996</u>	<u>-219.682</u>
Årets resultat		<u>638.616</u>	<u>769.091</u>
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>338.616</u>	<u>469.091</u>
		<u>638.616</u>	<u>769.091</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		267.165	23.436
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>267.165</u>	<u>23.436</u>
Deposita		<u>224.209</u>	<u>221.101</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>224.209</u>	<u>221.101</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>491.374</u>	<u>244.537</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>3.128.020</u>	<u>3.150.644</u>
Varebeholdninger		<u>3.128.020</u>	<u>3.150.644</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.900
Udskudt skatteaktiv		0	11.484
Selskabsskat		70.182	62.700
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>103.609</u>
Tilgodehavender		<u>70.182</u>	<u>180.693</u>
Likvide beholdninger		<u>700.873</u>	<u>580.742</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.899.075</u>	<u>3.912.079</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.390.449</u></u>	<u><u>4.156.616</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.987.254	2.648.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital	5	<u>3.412.254</u>	<u>3.073.638</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.694</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.694</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.189	260.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.591	23.491
Anden gæld		448.345	559.115
Periodeafgrænsningsposter		<u>221.376</u>	<u>240.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>974.501</u>	<u>1.082.978</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>974.501</u>	<u>1.082.978</u>
Passiver i alt		<u>4.390.449</u>	<u>4.156.616</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.646.868	2.562.236
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	57.842	37.857
Andre personaleomkostninger	44.826	51.736
	<u>2.869.536</u>	<u>2.771.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>61</u>	<u>45</u>
	<u>61</u>	<u>45</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.168</u>	<u>5.344</u>
	<u>4.168</u>	<u>5.344</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	169.818	201.300
Årets udskudte skat	<u>15.178</u>	<u>18.382</u>
	<u>184.996</u>	<u>219.682</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.648.638	300.000	3.073.638
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	338.616	300.000	638.616
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.987.254	300.000	3.412.254

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler med Ådalsvej 50, 2970 Hørsholm. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 1.253.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på t.kr. 3.000 i lager, driftsmidler, inventar og immaterielle rettigheder mv.
